
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH ze 44. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 02. května 2016 od 14,30 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 634/2016 

1. RM projednala záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova a tyto záměry 

pronájmu bere na vědomí.  

2. RM schvaluje záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 1306/2 (ostatní plocha)  o výměře 500 m2 a části p.p.č. 6561/1 (vodní plocha) o 

výměře 120 m2 vše  k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 1,-  Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány 

na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk.   

b) části st.p.č. 1536 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 73 m2, části p.p.č. 596/14 

(zahrada) o výměře 167 m2  vše v k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok a části 

p.p.č. 596/14 (zahrada) o výměře 10 m2 v k.ú. Jiříkov jako pozemek pod stavbou kůlny za 

cenu 5,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

c) části p.p.č. 4799/1 (trvalý travní porost) o výměře 720 m2 v k.ú. Jiříkov jako zahradu   za 

cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je  zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.    

d) části p.p.č. 4578/1 (trvalý travní porost) o výměře 360 m2  v k.ú. Jiříkov jako zahradu za 

cenu 1,- Kč/m2 a rok a části p.p.č. 4578/1 (trvalý travní porost) o výměře 15 m2 v k.ú. Jiříkov 

jako pozemek na stavbu kůlny za cenu 5,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou  zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk.    

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí - zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.  

 

Usnesení č. 635/2016 

1. RM projednala záměr pachtu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova a tento  záměr pachtu 

bere na vědomí.  

2. RM schvaluje záměr pachtu  pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 4903 o 

výměře 18285 m2 (trvalý travní porost) v k.ú. Filipov u Jiříkova, p.p.č. 745/4  o   výměře  

6975 m2 (orná půda),  p.p.č. 745/5 o výměře 25033 m2 (orná půda),  p.p.č. 989/2 o výměře  

25804 m2  (orná půda),  p.p.č. 1701/1  o výměře 3394 m2 (trvalý travní porost), p.p.č. 3014/2 

o výměře 9553 m2 (trvalý travní porost), p.p.č. 2567/9 o výměře 9353 m2 (orná půda), p.p.č. 

2671/11 o výměře  5827 m2  (orná půda), p.p.č. 363/5 o výměře 7352 m2 (orná půda), p.p.č. 

363/6 o výměře 2690 m2 (orná půda),  p.p.č. 3115/9 o výměře 30768 m2  (orná půda), p.p.č. 

3115/10 o výměře 13313 m2 (orná půda), p.p.č. 3290/1  o výměře 8454 m2 (orná půda), p.p.č. 

2901/12 o výměře 4996 m2  (trvalý travní porost),  p.p.č. 2901/13 o  výměře 19954 m2 (trvalý 

travní porost), p.p.č. 2901/11 o výměře 15162 m2 (trvalý travní porost), p.p.č. 2671/14 o 

výměře 5677 m2 (orná půda), p.p.č. 2671/12 o výměře 2011 m2 (orná půda), p.p.č. 2671/13 o 

výměře 65993 m2 (orná půda), p.p.č. 2921/2 o výměře 9064 m2 (orná půda), p.p.č. 2921/3 o 

výměře 3163 m2 (orná půda), p.p.č. 2921/4 o výměře 15372 m2 (orná půda), p.p.č. 2835/2 o 



2 

 

výměře 1168 m2 (ostatní plocha), p.p.č. 934/2 o výměře 25307 m2 (trvalý travní porost), p.p.č. 

2567/1  o  výměře  4701  m2  (orná půda),  p.p.č.  3115/3  o výměře 3972 m2 (orná půda), 

p.p.č. 363/4  o výměře 1477 m2 (orná půda), p.p.č. 363/7 o výměře 6049 m2 (orná půda), p.p.č. 

363/8 o výměře 6079 m2 (orná půda), p.p.č.  363/9 o výměře 1403 m2 (orná půda), p.p.č. 

363/10 o výměře 2016 m2 (orná půda), p.p.č. 363/11 o výměře 6380  m2  (orná půda), části    

p.p.č. 368/1   o  výměře   3351  m2    (trvalý travní porost), p.p.č. 4644/33 o výměře 13354 m2 

(orná půda),  p.p.č. 4644/34 o výměře 6169 m2 (orná půda), p.p.č. 4644/35 o výměře 7481 m2 

(orná půda), p.p.č. 4644/36 o výměře 2921 m2(orná půda), p.p.č. 4658/7  o  výměře  7029 m2  

(trvalý travní porost),  p.p.č.  4658/8 o výměře 3532 m2  (trvalý travní porost),  p.p.č.  4658/9   

o  výměře  6325 m2  (trvalý travní porost), p.p.č. 4690/3 o výměře 934 m2 (ostatní plocha), 

p.p.č. 4734/6 o výměře 3672 m2 (trvalý travní porost), p.p.č. 4746/3 o výměře 1353 m2 (trvalý 

travní porost), p.p.č. 4746/4 o výměře 112 m2 (trvalý travní porost), p.p.č. 4734/7 o výměře 

3550 m2 (trvalý travní porost) vše v k.ú. Jiříkov jako pozemky k provozování zemědělské 

výroby za cenu 0,10 Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města   Jiříkov   

č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

3.  RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí -  zveřejnit záměr pachtu  pozemků na 

úřední desce MěÚ Jiříkov.  

 

Usnesení č. 636/2016 

1. RM projednala předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene –  služebnosti č.  

IZ-12-4000088/VB/004 DC_Jiříkov, 9. května, úprava vNN, kNN na p.p.č. 5942/1 (ostatní 

plocha), p.p.č. 1865/2 (ostatní plocha) a st.p.č. 239 (zastavěná plocha a nádvoří) vše v k.ú. 

Jiříkov uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou 

společností OMEXON GA Energo, s.r.o., se sídlem Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň 

a tento návrh smlouvy bere na vědomí. 

2. RM rozhodla   uzavřít   smlouvu  o     zřízení   věcného   břemene –    služebnosti    č.    

IZ-12-4000088/VB/004 DC_Jiříkov, 9. května, úprava vNN, kNN na p.p.č. 5942/1 (ostatní 

plocha), p.p.č. 1865/2 (ostatní plocha) a st.p.č. 239 (zastavěná plocha a nádvoří) vše v k.ú. 

Jiříkov  mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., 

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností OMEXON 

GA Energo, s.r.o., se sídlem  Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň, a  to bezúplatně. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat předloženou  smlouvu  o zřízení věcného břemene 

– služebnosti č. IZ-12-4000088/VB/004 DC_Jiříkov, 9. května, úprava vNN, kNN na p.p.č. 

5942/1 (ostatní plocha), p.p.č. 1865/2 (ostatní plocha) a st.p.č. 239 (zastavěná plocha a 

nádvoří) vše v k.ú. Jiříkov mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností 

ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou 

společností   OMEXON  GA   Energo,   s.r.o.,   se   sídlem  Na  Střílně  1929/8,  Bolevec,  

323 00 Plzeň.  

 

Usnesení č. 637/2016  

1. RM projednala a rozhodla uzavřít nájemní smlouvy  na dobu určitou na byty ve 

vlastnictví Města Jiříkova na období od 01. 05. 2016 do 30. 06. 2016: 

S. D., 407 53 Jiříkov  od 01. 05. 2016 do 30. 06. 2016 

M. I., 407 53 Jiříkov  od 01. 05. 2016 do 30. 06.2016 

D. Z., 407 53 Jiříkov  od 01. 05. 2016 do 30. 06.2016 

2. RM ukládá: Komisi místního a bytového hospodářství – provést kontrolu společných 

prostor domu č.p. 900 v ul. 9. května, 407 53 Jiříkov. 

3. RM: 

a) bere na vědomí podání paní E. K., 407 53 Jiříkov ze dne 27. 04. 2016. 



3 

 

b) ukládá: odboru místního a bytového hospodářství – místním šetřením, prověřit 

skutečnosti uváděné v podání paní E. K. a následně provést opatření k odstranění zjištěných 

závad.    

 

Usnesení č. 638/2016 

1. RM projednala předložený návrh na řešení neinkasovaných přeplatků za odebranou 

elektrickou energii a plyn recipročně a návrh smlouvy o dodávce světelných bodů mezi 

Energií  pod  kontrolou,  obecně  prospěšná společnost Brněnská 3883/48, 69501 Hodonín, 

IČ: 29283272 a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424 a tento návrh 

řešení neinkasovaných přeplatků za odebranou elektrickou energii a plyn a návrh smlouvy o 

dodávce světelných bodů bere na vědomí. 

2. RM rozhodla nepřijmout návrh na řešení neinkasovaných přeplatků za odebranou 

elektrickou energii a plyn recipročně a návrh smlouvy o dodávce světelných bodů mezi 

Energií  pod  kontrolou,  obecně  prospěšná společnost Brněnská 3883/48, 69501 Hodonín, 

IČ: 29283272 a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424 a trvá na úhradě 

vzniklých přeplatků z vyúčtování za odebranou elektrickou energii a plyn za rok 2015, a to 

nejpozději do 31. 05. 2016. 

 

Usnesení č. 639/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí Protokol o vyjmutí majetku z hospodaření Města 

Jiříkova, a to rekonstrukce budov základní školy č.p. 680 a 740 ve výši 18.345.367,22 Kč a 

její předání příspěvkové organizaci Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková 

organizace. Majetek je nutné vést pod jedním inventárním číslem, majetek svěřený 

příspěvkové organizaci zůstává ve vlastnictví obce. RM rozhodla o předání rekonstrukce 

budov č.p. 680 a 740 ve výši 18.345.367,22 Kč příspěvkové organizaci Základní škola 

Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, příspěvková organizace navýší cenu obou 

budov. Na rekonstrukce byla přijata dotace ve výši 7.862.167,77 Kč, která se také na 

příspěvkovou organizaci převádí. Dotaci je příspěvková organizace povinna rozpouštět proti 

ročním odpisům. 

2. RM schvaluje Protokol o    vyjmutí   majetku   z  hospodaření  Města  Jiříkova  a  ukládá  

p. Mgr. Bc. Ladislavu Obergruberovi, řediteli příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, 

okres Děčín – příspěvková organizace, Protokol o vyjmutí majetku z hospodaření Města 

Jiříkova podepsat a splnit. 

 

Usnesení č. 640/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí žádost TJ Spartak Jiříkov, z.s., Rumburská 1054/24a, 

407 53 Jiříkov, IČ: 18382801, zastoupenou předsedou TJ Michalem Majákem, o poskytnutí 

další  dotace z rozpočtu Města Jiříkov na rok 2016 v celkové výši 82.000,- Kč  na: 

- 8.000,- Kč na 10. ročník Svatováclavského turnaje v tenise dne 28. 09. 2016 na věcné ceny 

pro nejlepší hráče a na pořízení tenisových míčků, 

- 10.000,- Kč na 22. ročník „Tradičního turnaje o putovní pohár starosty Města Jiříkova 

v malé kopané“ dne 05. 07. 2016 na věcné ceny pro 4 první mužstva, pro nejlepšího hráče, 

brankaře, střelce, 

- 14.000,- Kč na Satelitní turnaj pro žáky JARO a PODZIM 2016 na nákup cen pro 

zúčastněná mužstva, ceny pro nejlepšího hráče, střelce, brankaře, úhrada rozhodčích, 

- 50.000,- Kč na zajištění činnosti mužstev dětí a mládeže na sportovní vybavení pro děti, 

poplatky na rozhodčí a cestovné za dopravu. 

 2. RM  doporučuje ZM poskytnout TJ Spartak Jiříkov, z.s., Rumburská 1054/24a, 407 53 

Jiříkov, IČ: 18382801, na rok 2016 další dotaci v celkové výši 50.000,- Kč na  zajištění 



4 

 

činnosti mužstev dětí a mládeže na sportovní vybavení pro děti, poplatky na rozhodčí, 

cestovné za dopravu a ceny do turnajů. Důvodem je tradiční poskytování příspěvků. 

 

Usnesení č. 641/2016 

RM bere na vědomí zápis z jednání ze dne 20. 04. 2016 mezi Městem Jiříkov a SDH Jiříkov, 

občanským sdružením, o zajišťování běžné údržby městských dřevin na základě uzavřené 

Smlouvy o dílo ze dne 23. 09. 2013 a se závěrem zápisu souhlasí. 

 

Usnesení č. 642/2016 

RM bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Města Jiříkova za rok 

2015 se zjištěním: pří přezkoumání hospodaření ÚSC Jiříkov nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky a nebyla zjištěna rizika. 

 

Usnesení č. 643/2016 

1. RM projednala předloženu zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na zajištění 

stavebních prací na akci „Jiříkov – stavební úpravy bytové jednotky č. 1 ve 2. N. P.  

objektu čp. 646, ul. Rumburská“ a tuto zprávu  bere na vědomí. 

2. RM rozhodla vyloučit z další účastí v zadávacím řízení uchazeče firma PP-servis Plzeň 

s.r.o., IČ: 26322242, se sídlem U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň z důvodu, že nesplnil 

požadované požadavky a podmínky zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 

3. RM rozhodla vyloučit z další účastí v zadávacím řízení uchazeče firma WAKOS s.r.o.,  

IČ: 62241834, se sídlem Dvořákova 969, 408 01 Rumburk z důvodu, že nesplnil požadované 

požadavky a podmínky zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 

4. RM  ukládá: starostovi města   -   zajistit   odeslání    uchazeči   firma   PP-servis   Plzeň  

s.r.o., IČ: 26322242, se sídlem U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň rozhodnutí o vyloučení 

z další účasti v zadávacím řízení. 

5. RM ukládá: starostovi města - zajistit    odeslání   uchazeči     firma    WAKOS    s.r.o., 

IČ: 62241834, se sídlem Dvořákova 969, 408 01 Rumburk rozhodnutí o vyloučení z další 

účasti v zadávacím řízení. 

6. RM rozhodla, že nejvýhodnější nabídku na zajištění stavebních prací na akci „Jiříkov – 

stavební úpravy bytové jednotky č. 1 ve 2. N. P.  objektu čp. 646, ul. Rumburská“ 

předložil dodavatel Kříž Vladimír – vodo, topen. práce, se sídlem Jiříkovská 1061, 408 01 

Rumburk, IČ: 14878682 s nabídkovou cenou ve výši 460.655,- Kč včetně DPH.  

7. RM ukládá: starostovi města - zajistit odeslání „Oznámení zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky“  všem uchazečům v rámci veřejné zakázky na zajištění stavebních 

prací na akci „Jiříkov – stavební úpravy bytové jednotky č. 1 ve 2. N. P. objektu čp. 646, 

ul. Rumburská“ 

8. RM rozhodla uzavřít smlouvu o dílo mezi Městem Jiříkov a dodavatelem Kříž Vladimír – 

vodo, topen. práce, se sídlem Jiříkovská 1061, 408 01 Rumburk, IČ: 14878682 na zajištění 

stavebních prací na akci „Jiříkov – stavební úpravy bytové jednotky č. 1 ve 2. N. P. 

objektu čp. 646, ul. Rumburská“ za cenu ve výši 460.655,- Kč včetně DPH.  

9. RM ukládá: starostovi města - podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Jiříkov a 

dodavatelem Kříž Vladimír – vodo, topen. práce, se sídlem Jiříkovská 1061, 408 01 Rumburk, 

IČ: 14878682 na zajištění stavebních prací na akci „Jiříkov – stavební úpravy bytové 

jednotky č. 1 ve 2. N. P. objektu čp. 646, ul. Rumburská“ za cenu ve výši 460.655,- Kč 

včetně DPH. 

 

 

 

 



5 

 

Usnesení č. 644/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí Žádost ředitele Základní školy Jiříkov, okres Děčín – 

příspěvková organizace o pokračování činnosti přípravné třídy Základní školy Jiříkov, okres 

Děčín – příspěvková organizace od 01. 09. 2016. 

2. RM rozhodla v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, požádat Krajský úřad Ústeckého kraje – odbor školství, mládeže a 

tělovýchovy o souhlas s pokračováním přípravné třídy Základní školy Jiříkov, okres Děčín – 

příspěvková organizace se sídlem Moskevská 740, 407 53 Jiříkov od 01. 09. 2016. 

3. RM ukládá: 

a) řediteli Základní školy Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace – připravit potřebné 

podklady pro vydání souhlasu Krajským úřadem Ústeckého kraje k činnosti přípravné třídy, 

b) vedoucímu odboru vnitřní správy – zabezpečit splnění úkolů v souladu s výše uvedeným 

usnesením RM. 

 

 

 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 

 

 

 

 

 

Ing. Jozef Hompora 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 


